ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГЛАВА КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июня 2023 года                                            № 06-03-м

О назначении публичных слушаний

      В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний, утвержденного решением совета депутатов Коськовского сельского поселения от 20 июля 2020 года № 06-50,  Положением о порядке учета предложений по проекту Устава муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области и о порядке участия граждан в его обсуждении от 25 февраля 2021 года № 06-70
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения совета депутатов Коськовского сельского поселения «О принятии Устава муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» на 20 июля 2023 года в 12.00 часов в здании МУ «Коськовский ДЦ» по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, деревня Коськово, ул. Школьная, д. 1, 2-й этаж.

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний:

председатель:

Кичура Нина Анатольевна- депутат совета депутатов Коськовского сельского поселения;
члены комиссии:

Кулинова Наталья Павловна - депутат совета депутатов Коськовского сельского поселения;
Зинков Василий Анатольевич - депутат совета депутатов Коськовского сельского поселения.

Ермакова Любовь Ивановна – специалист I категории администрации Коськовского сельского поселения.

3. Установить, что комиссия принимает письменные заявки, а также регистрирует граждан и организации для участия в публичных слушаниях в здании МУ «Коськовский ДЦ» по адресу: 187513, Ленинградская область, Тихвинский район, деревня Коськово, улица Школьная, дом 1, до 12.00 часов 19 июля 2023 года.
4. Проект Устава муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области опубликован в приложении к газете «Трудовая слава» № 18 (15391) от 11.05.2023 года «Местная власть».

5. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление Совета депутатов Коськовского сельского поселения Тихвинского района Ленинградской области от 02.05.2023 года № 06-01-м «О назначении публичных слушаний».

6. Постановление опубликовать в газете «Трудовая слава».

Глава муниципального образования
Коськовское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

Ю.А.Тиханов